Директору ГБОУ ПОО МТК

          Пундиковой О.А.

Проживающий(-ей): Страна      Регион

Населенный пункт        Город

Улица     дом    корпус      кв.

Контактная информация: телефон____________________________________e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П.

Омельченко» на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

«                                                                                                                                                                  ».

О себе сообщаю следующее:

учусь в ________________________________________________________________________________________________;

«___» __________________ 202__ г. ______________
  (подпись)

С  размещением  и обработкой  персональных данных согласен (-на) :     ______________
                                    (подпись)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

___________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:      паспорт

Серия      №                   Код подразделения

Когда и кем выдан:

 _________________________________________________

__________________________________________________